РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 г.            № 34
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление № 117 от 01.12.2016 г.

«О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2016 год»

    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 117 от 01.12.15 г. «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2016 год»:

Дополнить таблицу в приложении 2  следующими строками:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	08 0 00 00000
	Муниципальная программа Большинского сельского поселения ««Муниципальная политика»»

	08 1 00 00000
	Подпрограмма «Развитие муниципальной службы»

	08 1 00 20170
	Обеспечение дополнительного профессионального образования, повышения квалификации, участие в семинарах лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих в рамках подпрограммы "Развитие муниципальной службы" муниципальной программы Большинского сельского поселения "Муниципальная политика"

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большинского сельского
поселения                                                                                 Г.С. Фролов